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Társulási Tanácsának 

2015. május 27-én 
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9/2015.(V. 27.) határozata  jegyzőkönyv hitelesítő kijelöléséről 
 
10/2015.(V. 27.) határozata  a Dédestapolcsányi Napközi Otthonos Óvoda  
 Mályinkai Tagóvodájába járó gyermekek 
 elhelyezéséről, a Magyarország 2015. évi központi 
 költségvetéséről szóló 2014. évi C. törvény szerinti 
 gyermekétkeztetés támogatása és személyi térítési díj 

felhasználásáról szóló megállapodás  
 jóváhagyásáról 
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Dédestapolcsány-Mályinka Közös Óvodafenntartó Társulás Társulási Tanácsa 
                                   3643 Dédestapolcsány, Petőfi S. u. 21. szám   _________ 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 

Készült: Dédestapolcsány-Mályinka Közös Óvodafenntartó Társulás Társulási Tanácsa üléséről. 
Helyszíne: Dédestapolcsány Község Önkormányzata (3643. Dédestapolcsány, Petőfi S. u. 21. 
szám) hivatalos helyisége. 
Ideje:      2015. május 27. 
 
Jelen vannak:  
Elnök: Lukács László  
Tagok: Hegyiné Dr. Gólya Ibolya  
           Győrfi Gábor  
           Tóth Sándor   
 
Meghívottak:  
Dr. Herczeg Tibor jegyző 
címzetes főjegyző 
Dr. Szécsi Ottó Jegyző 
Turócziné Fazekas Magdolna Aljegyző 
Kakszi Barnáné Óvodavezető 
 
Megjelentek:  
Dr. Szécsi Ottó Jegyző 
Turócziné Fazekas Magdolna Aljegyző 
 
Lukács László elnök köszöntötte a társulási tanács tagjait, a meghívottakat. Megállapította, hogy 
a társulási tanács ülése határozatképes, a 4 fős tagság teljes létszámmal jelen van, az ülést 
megnyitotta. Jegyzőkönyv hitelesítőnek javasolja Győrfi Gábor társulási tagot kijelölni.  
 
A Társulási Tanács a jegyzőkönyv hitelesítő személyére tett javaslatot 4 fővel,  egyhangú, 4 
igen  szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül támogatta, és az alábbi határozatot 
hozta:  

Dédestapolcsány-Mályinka Közös Óvodafenntartó Társulás Társulási Tanácsa 
9/2015.(V. 27.) határozata 

jegyzőkönyv hitelesítő kijelöléséről 
 
Dédestapolcsány-Mályinka Közös Óvodafenntartó Társulás Társulási Tanácsa jegyzőkönyv 
hitelesítőnek kijelöli Győrfi Gábor társulási tagot. 

Felelős   : szövegben 
Határidő: azonnal 
 

Lukács László elnök javaslatot tett az ülés napirendjére, melyet a Társulási Tanács 4 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbiak szerint fogadott el: 
 
NAPIREND: 
 
A Dédestapolcsányi Napközi Otthonos Óvoda Mályinkai Tagóvodájába járó gyermekek 
elhelyezéséről, a Magyarország 2015. évi központi költségvetéséről szóló 2014. évi C.  
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M E G Á L L A P O D Á S 
 

a Dédestapolcsányi Napközi Otthonos Óvoda Mályinkai Tagóvodájába járó gyermekek 
elhelyezéséről, a Magyarország 2015. évi központi költségvetéséről szóló 2014. évi C. 

törvény szerinti gyermekétkeztetés támogatása és személyi térítési díj felhasználásáról 
 
amely létrejött egyrészt Dédestapolcsány község Önkormányzata (székhely: 3643 
Dédestapolcsány, Petőfi Sándor utca 21. sz., képviseli: Lukács László polgármester és a Dr. 
Herczeg Tibor jegyző megbízásából Turócziné Fazekas Magdolna aljegyző), másrészt Mályinka 
Község Önkormányzata (székhely: 3645. Mályinka, Rákóczi F. u. 5. sz., képviseli: Győrfi Gábor 
polgármester és Dr. Szécsi Ottó jegyző) között az alábbiak szerint: 

1. Felek kölcsönösen rögzítik, hogy Dédestapolcsány Község Önkormányzata és Mályinka 
Község Önkormányzata a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 6. pontjában és a nemzeti köznevelésről szóló 
2011. évi CXC. törvényben meghatározott óvodai ellátással, óvodai neveléssel kapcsolatos 
kötelező önkormányzati feladatait közös óvodafenntartó társulás keretében látja el.    

2. Felek kölcsönösen rögzítik, hogy Mályinka Község Önkormányzata az egyes 
önkormányzati feladatokhoz kapcsolódó fejlesztési támogatás igénybevételének részletes 
szabályairól szóló 4/2014. (I.31.) BM. rendelet alapján – a székhely önkormányzat útján – 
benyújtott pályázatát a Belügyminisztérium támogatásban részesítette. A támogatásból 
megvalósítandó fejlesztés a 3645. Mályinka, Petőfi u. 63. szám alatt található 
Dédestapolcsányi Napközi Otthonos Óvoda Mályinka Tagóvodája (a továbbiakban: 
Tagóvoda) épületének felújítását foglalja magába. A támogatás felhasználásának végső 
határideje: 2015. december 31. (Támogatási szerződés azonosító száma: 191569.) 

3. Felek kölcsönösen rögzítik, hogy a Dédestapolcsányi Napközi Otthonos Óvoda 2013. 
augusztus 27. napján kiadott Alapító Okiratának 17. pontja az intézménybe felvehető 
maximális gyermeklétszámot a székhely intézményben 48 főben, a tagóvodában 18 főben 
határozza meg.  

A 2014/2015. nevelési évben az óvodai gyermeklétszám: a székhely intézményben 35 fő, 
a tagintézményben 13 fő.  

4. Felek kölcsönösen megállapodnak, hogy intézményi belső átcsoportosítás keretében a 
Tagóvodába járó gyermekek óvodai ellátását, nevelését 2015. április 13. napjától 2015. 
augusztus hó 31. napjáig a Dédestapolcsányi Napközi Otthonos Óvoda (3643. 
Dédestapolcsány, Iskola utca 31. szám) székhely intézményében biztosítják. 

5. Felek kölcsönösen rögzítik, hogy a Tagóvoda nyári zárva-tartása 2015. július 1. napjától 
2015. augusztus 31. napjáig tart, ezen időszak alatt a székhely intézmény gondoskodik a 
gyermekfelügyelet ellátásáról feltéve, ha a szülő a gyermek elhelyezését nem tudja 
megoldani és igényli a felügyeletet. 

6. Felek kölcsönösen megállapodnak, hogy az óvodás gyermekek székhely intézménybe 
történő szállításáról Mályinka Község Önkormányzata saját költségén gondoskodik.  

7. Felek kölcsönösen rögzítik, hogy a Magyarország 2015. évi központi költségvetéséről 
szóló 2014. évi C. tv. 2. sz. mellékletének III/5/b) pontja szerint, a központi költségvetés 
támogatást biztosít Mályinka Község Önkormányzatának az általa biztosított 
gyermekétkeztetési feladattal összefüggésben felmerülő nyersanyag- és dologi kiadásaihoz 
a személyi térítési díjból származó elvárt bevételek figyelembevételével. 
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8. Mályinka Község Önkormányzata kötelezettséget vállal arra, hogy a megállapodás 4.,5. 
pontja alapján, a 7. pont szerinti támogatásból és térítési díj  bevételből,  a 
gyermeklétszám figyelembe vételével a  Dédestapolcsányi Napközi Otthonos Óvoda 
székhely intézmény részére a tagóvodai gyermekek étkeztetésével kapcsolatos kiadásait 
havonta utólag, számla ellenében megtéríti.  

9. Felek kijelentik, hogy a jelen megállapodás vonatkozásában a mindenkor hatályos 
jogszabályok rendelkezéseit tekintik irányadónak, amennyiben a jogszabályok a jelen 
megállapodásban rögzítettekhez, továbbá a jelen megállapodás aláírásakor hatályban lévő 
jogszabályokhoz képest módosulnak, úgy a Felek a mindenkor hatályos jogszabályban 
rögzítetteket tartják irányadónak a megállapodásban rögzítettekkel szemben. 

10. Jelen megállapodásban nem szabályozott kérdésekben a PTK és a vonatkozó egyéb 
jogszabályok rendelkezéseit kell alkalmazni. 

11. Felek megállapodnak abban, hogy jelen megállapodással kapcsolatban eredő jogvitáikat 
elsősorban békés úton, közös megegyezéssel rendezik. Amennyiben az egyeztetés nem 
vezetne eredményre, úgy a Felek kikötik Kazincbarcikai Járásbíróság illetékességét.  

12. Jelen megállapodás mindkét fél általi aláírása napján lép hatályba és határozott időre 
szólóan a 4. pontban meghatározott időtartamra jött létre.   

13. Felek jelen megállapodást elolvasás és értelmezés után, mint akaratukkal mindenben 
egyezőt helybenhagyólag aláírják. 

14. Jelen megállapodás 4 (négy), egymással mindenben megegyező magyar nyelvű példányban 
készült, amelyből a Feleket 2-2 (kettő-kettő) példány illeti meg. 

 
Dédestapolcsány, 2015. május 27.                                        Mályinka, 2015. május 27. 
 
 
 
…………………………………………………………………………………………………... 
                                      Dr. Herczeg Tibor 
Lukács László            jegyző megbízásából                     Győrfi Gábor          Dr. Szécsi Ottó  
 Polgármester        Turócziné Fazekas Magdolna            Polgármester                 Jegyző 
                                              Aljegyző  
     
 
 
……………………………. 
Lukács László 
Társulási Tanács Elnöke 
 
 
 
Záradék:  
Jelen megállapodást  

- Dédestapolcsány Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 141/2015.(IV.28.) 
határozatával, 

- Mályinka Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 31/2015.(V.26.) határozatával  
- Dédestapolcsány-Mályinka Közös Óvodafenntartó Társulás Társulási Tanácsa 10/2015. 

(V.27.) határozatával elfogadta.  
-  
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 HATÁROZAT JAVASLAT  
 

Dédestapolcsány-Mályinka Közös Óvodafenntartó Társulás Társulási Tanácsa 
……./2015.(V. 27.) határozata 

a Dédestapolcsányi Napközi Otthonos Óvoda Mályinkai Tagóvodájába járó gyermekek 
elhelyezéséről, a Magyarország 2015. évi központi költségvetéséről szóló 2014. évi C. törvény 

szerinti gyermekétkeztetés támogatása és személyi térítési díj felhasználásáról szóló megállapodás 
jóváhagyásáról 

 
Dédestapolcsány-Mályinka Közös Óvodafenntartó Társulás Társulási Tanácsa a tárggyal 
kapcsolatos előterjesztést megtárgyalta és úgy határoz, hogy a Dédestapolcsányi Napközi 
Otthonos Óvoda Mályinkai Tagóvodájába járó gyermekek elhelyezéséről, a Magyarország 2015. 
évi központi költségvetéséről szóló 2014. évi C. törvény szerinti gyermekétkeztetés támogatása és 
személyi térítési díj felhasználásáról szóló megállapodást a határozat mellékletében foglaltak 
szerint, azzal egyezően jóváhagyja. 

Felelős:   Társulási Tanács Elnöke 
Határidő: azonnal  

 
 

 
    


